
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXI Čepin, 10. ožujka 2015. Broj 4. 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

21. Odluka o davanju suglasnosti i potpisivanju Pisma 

namjere o suradnji na provedbi Projekta “Regionalni 

vodoopskrbni sustav Osijek”.......................................29 

 

 

 

22. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 

izvršenju Proračuna Općine Čepin za 2015. 

godinu..........................................................................29

************************************************************************************************ 

 

Temeljem članka 32. Statuta Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/13.-

pročišćeni tekst.), Općinsko vijeće Općine Čepin na 

svojoj 17. izvanrednoj sjednici održanoj dana 10. 

ožujka 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti i potpisivanju Pisma namjere o 

suradnji na provedbi Projekta „Regionalni 

vodoopskrbni sustav Osijek“ 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Pismo namjere o suradnji na 

provedbi Projekta „Regionalni vodoopskrbni sustav 

Osijek“ (Projekt RVS Osijek). 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Čepin na 

potpisivanje pisma namjere iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

„Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 325-01/14-01/4 

URBROJ: 2158/05-15-43 

 

 

Čepin, 10. ožujka 2015. 

              

                PREDSJEDNIK 

         OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Dražen Arnold, dr. med. 

 

***** 

 

Temeljem članka 3. stavka 1. točke 46. i članka 39. 

Zakona o Proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 

136/12. i 15/15.), članka 10. stavka 1. točke 3. 

Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava 

i suglasnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine“, broj 55/09. i 139/10.) i 

članka 32. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik 

Općine Čepin“, broj 5/13.-pročišćeni tekst.), Općinsko 

vijeće Općine Čepin na svojoj 17. izvanrednoj sjednici, 

održanoj dana 10. ožujka 2015. godine,  donosi 

 

ODLUKU 

o  izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju 

Proračuna Općine Čepin za 2015. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršenju Proračuna Općine Čepin za 

2015. godinu („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 

11/14.) u članku 7. iza stavka 1. dodaje se  novi stavak 

2., koji glasi: 



 Stranica 30                                               “Službeni glasnik”                                                      Broj 4. 

„Ovlašćuje se Općinski načelnik da može dati 

jamstvo društvu Vodovod Osijek d.o.o. Osijek za 

zaduživanje kod Hrvatske banke za obnovu i razvitak 

za sufinanciranje dijela nacionalne komponente 

„Projekta poboljšanja vodne infrastrukture u Osijeku“, 

financiranog iz Kohezijskog fonda EU u sklopu 

Operativnog programa zaštite okoliša 2007.-2013. do 

ukupne svote od 3.581.159,00 kuna.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

„Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 400-06/14-01/8 

URBROJ: 2158/05-15-7 

 

Čepin, 10. ožujka 2015. 

 

                                                  PREDSJEDNIK 

                           OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                  Dražen Arnold, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Broj 4.                                                     “Službeni glasnik”                                                Stranica 31                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stranica 32                                               “Službeni glasnik”                                                      Broj 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., v.d. Pročelnika Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek

 

 

 


